[eHb
Hepenu
nH

BT
cp
yT
nT
cb

BC

MH

BT
cp
yT
nT
c6

BC
MH
BT
cp
yT
nr
c6

BC
MH
BT
_9E
yT
nT
cb

BC

NMH
BT

aarta

111

211
3.11
411

511
6.11

7.11

8.11

9.11

10.11
11.11
12.11
13.11

14.11
15.11
16.11
17.11
18.11
19.11
20.11

21.11
22.11
23.11
24.11
25.11
26.11
27.11

28.11
28.11
29.11
30.11

BpeMS

Ha
YTOUYHEH
nwn

Ha
YTOYHEH
nwn

09.00-
18.00

14.00

Ha
YTOYHEH
nwn

YTBEPXIOARO

Y X AL «PaccBeT»
Myray AA.

2021r.

MAOAH PABOT
MAY K TT/1«PsaccBer>>

MeCTO

BonbLion 3an

BonbLioit 3an

BonbLioit 3an

Bonbluoi 3an

BonbLuoi 3an

BonbLioit 3an

Hosibpb 2021r.

MeponpuaTue NPUMEPHbLIN
oxBart
CbemKa npasgHNUYHOro KoHLepTa,
NOCBALLEHHOro JHI0 HapoHOro
eanHcTea, PLUHT.

BunpaeocbEMKa KOHKYPCHOIO
Bnaeo H3KA «CtaHuua» ans
y4acTua Ha CoOMcKaHue
Mocnpemun PB
BnaeocbEMKa KOHKYPCHOIO
Bugeo H3KA «CtaHunua» gnq
y4yacTus Ha COUCKaHue
Mocnpemuun PB

BugeocbeMKka KOHLEPTHO Apur ¥c
nporpammbl, PLIHT.

KoHuepTHasa nporpamma HC3B
«["onoc»

KoHuepTHasa nporpamma BUA
«PacceeT» KO fHIO MaTepu



