УТВЕРЖДАЮ МАУ К<u>Л</u>Ц «Рассвет» Пугач А.А. 2021г.

ПЛАН РАБОТЫ МАУ КЛІІ «Рассвет» Ноябрь 2021г.

День недели	дата	время	место	мероприятие	примерный охват
пн	1.11		Большой зал	Съемка праздничного концерта, посвященного Дню народного единства, РЦНТ.	
BT	2.11				
ср	3.11				
ЧТ	4.11				
ПТ	5.11				
сб	6.11	На уточнен ии	Большой зал	Видеосъёмка конкурсного видео НЗКА «Станица» для участия на соискание Госпремии РБ	
вс	7.11	На уточнен ии	Большой зал	Видеосъёмка конкурсного видео НЗКА «Станица» для участия на соискание Госпремии РБ	
пн	8.11				
ВТ	9.11				
ср	10.11				
чт	11.11				
пт	12.11				
сб	13.11	09.00- 18.00	Большой зал	Видеосъемка концертной программы, РЦНТ.	Ариг Ус
вс	14.11				
пн	15.11				
ВТ	16.11				
ср	17.11				
ЧТ	18.11				
пт	19.11				
сб	20.11	14.00	Большой зал	Концертная программа НСЭВ «Голос»	
вс	21.11	71			
пн	22.11				
ВТ	23.11				
ср	24.11				
ЧТ	25.11				
ПТ	26.11				
сб	27.11	На уточнен	Большой зал	Концертная программа ВИА «Рассвет» ко дню матери	
	20.11	ии			
ВС	28.11				
	28.11				
ПН	29.11				
BT	30.11				